2019 年 10 月

 ダクルインザ錠®60mg、スンベプラ®カプセル 100mg
販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、抗ウイルス剤「ダクルインザ錠 60mg」及び「スンベプラカプセル 100mg」に

つきまして、諸般の事情により 2019 年 12 月を目途に販売を中止させて頂くこととなりましたの

で、謹んでご案内申し上げます。
この度は大変ご迷惑をおかけ致し、深くお詫び申し上げますとともに、発売以来、ご愛顧頂き

ましたことに改めて厚く御礼申し上げます。今後とも弊社ならびに弊社製品に対しまして、より

一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記
○販売中止予定時期

2019 年 12 月（尚、在庫の状況によって供給停止時期が前後致します）

○経過措置期間満了日（予定）

2021 年 3 月末日

○販売中止品目

製品名 包装 統一商品コード JAN コード

ダクルインザ錠 60mg
14 錠

（14 錠×1）PTP
279 14701 7 4987279147017

スンベプラカプセル 100mg
28 カプセル

（14 カプセル×2）PTP
279 14801 4 4987279148014

以上

お問い合わせ先
ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社

メディカル情報部
東京都新宿区西新宿 6-5-1

TEL 0120-093-507
平日 9：00～17：30 ／土・日・祝日並びに当社休日を除く